
Zarządzenie Nr 67 /2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 marca 2018 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 2077) oraz §17 Uchwały Nr XL/466/2018 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2018, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 4.120,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 4.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 4.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 4.120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 5.709,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w rozdziałach: 

a) 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 3.209,00 zł, 
b) 80104 - przedszkola - 400,00 zł, 
c) 80195 - pozostała działalność - 500,00 zł, 
d) 90095 - pozostała działalność - 1.600,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 135.400. 748,50 

w tym: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

wydatki 138.374.260,01 
w tym: 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

128.286.071,99 
7.114.676,51 

124.652.884,50 
13.721.375,51 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rafał 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 marca 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 36 459 363,65 0,00 4 120,00 36 463 483,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery1alne 11 244 920,00 0,00 4 120,00 11 249 040,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

11 139 720,00 o.oo 4 120,00 11 143 840,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 128 281 951,99 0,00 4120,00 128 286 071,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 314 433,99 0,00 0,00 1 314 433,99 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 114 676,51 0,00 0,00 7 114 676,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 602 714,38 0,00 0,00 1 602 714,38 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 135 396 628,50 0,00 4120,00 135 400 748,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 917148,37 0,00 0,00 2 917 148,37 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

,~( ["" 
,~ I~ ' :., ~ 

; "1B~r l 

!f:r Bąk Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 marca 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o µoręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane statulolNYch których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 094 229,57 10 037 066,06 9 456 362,32 7 464 166,00 1 994 214,32 0,00 491 274,00 67 431,76 o.oo o.oo 2 057141,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 3 209,00 3 209,00 3 209,00 o.oo 3 209,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 12 097 438,57 10 040 297,08 9 461 591,32 7 464 168,00 1 997 423 ,32 o.oo 491 274,00 67 431,76 0,00 o.oo 2 057141,49 2 057141,49 960 099,20 o.oo 
przed zmianą 526 750,00 526 750,00 526 750,00 65 ooo.oo 461 750,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
[zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 3 209,00 3 209 ,00 3 209,00 0,00 3 209,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 529 959,00 529 959,00 529 959,00 65 ooo.oo 464 959,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 102150,00 102150,00 102150,00 o.oo 102 150,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zekup materiałOw i wyposażenia 
izwiększenie 209,00 209,00 209,00 o.oo 209,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 102 359,00 102 359,00 102 359,00 0,00 102 359,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 321 600,00 321 600,00 321 600,00 0,00 321 600 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakupusługpoz:osta!ych 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 324 600,00 324 600,00 324 600,00 o.oo 324 600 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 621 072,00 1 621 072,00 1 621 072,00 o.oo 1 621 072,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -5 709,00 -5 709,00 -5 709,00 o.oo -5 709,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

756 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 615 363,00 1 615 363,00 1 615 363,00 o.oo 1 815 363,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 621 072,00 1 621 072,00 1 621 072,00 0,00 1 621 072,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 709,00 -5 709,00 -5 709,00 o.oo -5 709,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75616 Rezerwy ogólne i celowe 
rwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 615 363,00 1 615 363,00 1 615 363,00 o.oo 1 815 363,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 621 072,00 1 621 072,00 1 621 072,00 o.oo 1 621 072,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 709,00 -5 709,00 -5 709,00 o.oo -5 709,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4610 Rezerwy 

rwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 615 363,00 1 615 363,00 1 815 363,00 0,00 1 615 363,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 437 439,56 45 310 596,61 39 494 566,61 33 126 307,00 6 366 261,61 5 017 962,00 796 046,00 o.oo 0,00 o.oo 126 642,97 126 842,97 o.oo o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

601 Oświata i wychowanie 
1ZWiększenie 900,00 900,00 900,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 45 436 339,56 45 311 496,61 39 495 466 ,61 33 126 307,00 6 369 161 ,61 5 017 962,00 796 046,00 o.oo 0,00 o.oo 126 642,97 126 642 ,97 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 215 596,00 6 215 596,00 4 200 357,00 3 754 794,00 445 563,00 2 001 600,00 13 641,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

60104 Przedszkola 
!zwiększenie 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 215 998,00 6 215 996,00 4 200 757,00 3 754 794,00 445 963,00 2 001 600,00 13 641,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 42195,00 42 195,00 42 195,00 0,00 42 195,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakupimterlal6wlv.yposażeniil 
jZWiększen ie 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 42 595,00 42 595,00 42 595,00 o.oo 42 595,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 610 668,97 463 626,00 411 675,00 6 706,00 402 969,00 o.oo 72151 ,00 o.oo o.oo 0,00 126 642,97 126 642,97 0,00 o.oo 

60195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
IZWiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 611 166,97 464 326,00 412 175,00 6 706,00 403 469,00 o.oo 72 151,00 o.oo o.oo o.oo 126 642,97 126 642,97 o.oo o.oo 

Strona 1z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 309,00 1 309,00 1 309,00 0,00 1 309,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4210 Zakup nmerialów i wyposatenia 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 1 809,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 993 394,55 36 993 394,55 1 662 580,00 1157 983,00 504 597,00 o.oo 35127 671,00 203 143,55 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
855 Rodzina 

zwiększenie 4 120,00 4120,00 120,00 o.oo 120,00 o.oo 4 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 36 997 514,55 36 997 514,55 1 662 700,00 1 157 983 ,00 504 717,00 o.oo 35 131 671,00 203 143,55 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
przed zmianą 11 271 720,00 11 271 720,00 778 342,00 684 272,00 94 070,00 o.oo 1 o 493 378,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
85502 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 4 120,00 4 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

społecznego 
po zmianach 11 275 840,00 11 275 840,00 778 462,00 684 272,00 94 190,00 o.oo 10 497 378,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 o 492 048,00 1 o 492 048 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 10 492 048 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
3110 ŚwiadeZenia społeczne 

!zwiększenie 4 000,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 496 048 ,00 10 496 048,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 10 496 048,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 220,00 18 220,00 18 220,00 o.oo 18 220,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
4210 Zakup materialów i wyposażenia 

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 18 340,00 18 340,00 18 340,00 0,00 18 340,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 11 524 432,92 7 710 522,32 7 665 522,32 1 513 265,00 6 152 257,32 0,00 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 3 813 910,60 2 821 910,60 0,00 992 ooo.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 1 600 ,00 1 600,00 1 600,00 o.oo 1 600,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 526 032,92 7 712122,32 7 667 122,32 1 513 265,00 6 153 857,32 0,00 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 3 813 910,60 2 821 910,60 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 4 928 080,92 1 371 170,32 1 371 170,32 o.oo 1 371 170,32 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 556 910,60 2 564 910,60 0,00 992 ooo.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zwiększenie 1 600 ,00 1600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 929 680,92 1 372 770,32 1 372 770,32 0,00 1 372 770,32 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 3 556 910,60 2 564 910,60 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 691 947,32 691 947,32 691 947,32 0,00 691 947,32 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo ' 0,00 0,00 
4300 Zakup usiuSl poz0$lałych 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 693 547,32 693 547,32 693 547,32 0,00 693 547,32 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 138 370 140,01 124 648 764,50 72 260 183,60 45 996 725,00 26 263 458,60 10 551 610,00 38 921 551,00 1 915 419,90 0,00 1 ooo 000,00 13 721 375,51 12 679 375,51 1 834 242,33 1 042 ooo.oo 
zmniejszenie -6 709,00 -6 709,00 -6 709,00 0,00 -6 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 9 829,00 9 829,00 5 829,00 0,00 5 829,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 374 260,01 124 652 884,50 72 260 303,60 45 996 725,00 26 263 578,60 10551610,00 38 925 551,00 1 915 419,90 0,00 1 ooo 000,00 13 721 375,51 12 679 375,51 1 834 242,33 1 042 000,00 

Rąfał ie/a 

Strona 2 z2 



"' 
Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 marca 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
.'-'-·.· 

-· 
.- -

855 ~odzina s:. 
- . - 36 14_5 926,00 412ó,OO 36 150 046,00 _, 

-· "' ..,,_. --

' ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 11 139 720,00 4 120,00 11 143 840,00 

społecznego -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11139720,00 4 120,00 11 143 840,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 37 369 702,00 4 120,00 37 373 822,00 

GMINY 

I71Zvuu-~-bara Bąk 

B 

dzieła 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 30 marca 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
c>ii 

855 Rodzina - 36145 926,00 ~," :< 4120,00 36 150 046,00 
- ·- - - - - - -~ ~--" ,Ą •' 

ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu -alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i ręntowe z ubezpieczenia 11139720,00 4 120,00 11143 840,00 

społecznego - ·-
3110 Świadczenia społeczne 10 492 048,00 4 ooo.oo 10 496 048,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 120,00 120,00 10 240,00 

I --R;ze-;:- -[- --3-7369702.ooj 4120,ooj 37 373 822,ool 

SKA GMINV 

ara Bait 

B 


